[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 100/2017

[bookmark: _GoBack]

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	CAVA PROJETOS E ENGENHARIA

	OBJETO:
	Contratação de consultoria para execução e confecção de laudo hidrogeológicos com instalação de rede de monitoramento (poços de monitoramento) conforme NBR 13895, para compor Estudo Ambiental Simplificado (EAS), para fins de licenciamento ambiental de Cemitério Municipal, sendo que, as anotações são de reponsabilidade técnica do laudo hidrogeológicos.

	VALOR:
	O preço total ajustado para o fornecimento dos materiais é  R$ 6.980,00 (Seis mil novecentos e oitenta reais). Sendo que o montante de R$ 2.094,00 (Dois mil e noventa e quatro reais), pagos quando da mobilização dos trabalhos à campo e os demais 70% equivalentes a R$ 4.886,00 (Quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais), serão pagos no ato de entrega do relatório final e efetiva apresentação da nota fiscal.

	VIGÊNCIA:
	05/06/2017 à 05/08/2017.

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png